Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

15.04.2014										№ 50-309

О внесении изменений и дополнений
в Решение городского Совета от 20.12.2011
№ 25-175 «О контрольно-счетной палате
города Шарыпово»

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", главой 3.1. Устава города Шарыпово, городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате города Шарыпово, утвержденное решением от 20.12.2011 № 25-175 «О контрольно-счетной палате города Шарыпово» следующие изменения:
1.1. В части 3 статьи 6 Положения слова "и дети супругов" заменить словами ", дети супругов и супруги детей".
1.2. В части 1 статьи 16 слова «3-х дней» заменить словами «10-ти дней».
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (В.М. Коваль).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в еженедельнике «Твой Шанс».

Глава города Шарыпово,
Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов 					А.П. Асанова